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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41908507K

2. Data e Regjistrimit 08/07/2024
3. Emri i Subjektit BIOTECH ADVANCED ALBANIA (BIAL)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia 16, Rr. Koco Kazanxhi, Nd. 967, H. 
2, Ap. 8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë:  a) Zhvillimin, 

prodhimin dhe/ose tregtimin e produkteve dhe shërbimeve 
inovative me vlerë të lartë të shtuar dhe teknologjike në 
sektorët e kimisë, bioteknologjisë, biologjisë, farmaceutikës 
dhe farmakologjisë, kozmetikës dhe shkencave ushqimore; 
b) Kryerjen e kërkimit bazë, kërkimit industrial ose 
zhvillimit eksperimental, kërkimit të marketingut, duke 
përfshirë mësimdhënien, publikimin ose transferimin e 
teknologjive me riinvestim të fitimeve përkatëse në të njëjtat 
veprimtari; c) Ofrimin e shërbimeve kompjuterike dhe/ose 
bioinformatike; d) Realizimin e fushatave të marketingut 
apo telemarketingut, organizimin e qendrave të specializuara 
për telemarketing, që synojnë përhapjen e avancuar në tregjet 
ndërkombëtare të produkteve të referuara më lart; e)Hapjen 
dhe funksionimin e laboratorëve, punishteve farmaceutike, 
laboratorëve për analiza bioteknologjike, biologjike, kimike, 
farmakologjike, ushqimore, polimere dhe derivateve të tjera 
bioteknike të substancave me origjinë shtazore dhe vegjetale; 
f) Organizimin dhe pjesëmarrjen në aktivitete 
shkencore dhe kulturore, përditësime profesionale në 
sektorët me interes si: konferenca, video-konferenca, 
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seminare, konferenca, mastera, takime studimore, anketa 
marketingu, organizimi dhe menaxhimi i kurseve të formimit 
profesional, orientimi, financimi ose bashkë- financuar edhe 
me burime publike; g)Tregtimin e pajisjeve industriale ose 
pjesëve të pajisjeve, pajisjeve, kompleteve diagnostikuese, 
pajisjeve mjekësore sterile dhe josterile, në fushat e treguara 
më sipër që në çdo rast synojnë kujdesin shëndetësor për 
diagnostikimin, parandalimin, kontrollin, terapinë ose 
zbutjen e një patologjie dhe/ose efekte ose njolla të 
padëshiruara; h) Caktimin, në sektorët e 
sipërpërmendur, të agjentëve apo përfaqësuesve për tregun 
kombëtar dhe ndërkombëtar, pa kufij gjeografikë, si 
ndërmjetës dhe blerës të biznesit, produkteve dhe 
substancave kimike, biologjike dhe bioteknologjike, të 
përziera ose të pastra, të gatshme dhe gjysëm të gatshme; i)

Menaxhimin e qendrave të studimit dhe analizës së të 
dhënave për parandalimin dhe rikuperimin e dëmeve 
mjedisore të çdo forme dhe origjine; j) Dhënien e 
konsulencës dhe asistencës në sektorët e sipërpërmendur në 
planifikimin, monitorimin dhe mentorimin e iniciativave të 
reja tregtare, në veçanti për kryerjen e studimeve të 
fizibilitetit dhe kërkimit të tregut për të mbështetur aktivitetet 
e menaxhimit dhe organizimit, prodhimit, marketingut, 
patentimit; k) Blerja dhe shitja e licencave, njohurive (know 
how), patentave, të drejta të tjera të pronësisë industriale dhe 
intelektuale dhe çdo gjë tjetër të qenësishme që lidhet me 
arritjen e qëllimit të shoqërisë. l) Blerja dhe shitja e 
kuotave dhe/ose aksioneve në në shoqëri të tjera që kanë 
objekt të ngjashëm ose të lidhur me të; m)

Import/eksportin e produkteve të treguara më sipër.
Flora Gojani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2024                Deri: 04/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloraGojani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIAL
E-Mail: bio.adv.albania@gmail.com  
Telefon: 0684739473  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-315842-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57EE636-EEEC-4008-A1A8-2D51E8DF3569

